Модел-биографија за кандидатите кои бараат да бидат избрани за во Европскиот суд за човекови права
Со цел да се осигури дека членовите на Парламентарното собрание на Советот на Европа имаат споредливи информации со кои располагаат при изборот на судиите за Европскиот суд за човекови права, кандидати се поканети да достават кратка биографија на следниве линии:
I. Лични податоци
Презиме, име
Пол
Датум и место на раѓање
Државјанство/-ства
II. Образование и академски и други квалификации
III. Релевантни професионални активности
a. Опис на судските активности
б. Опис на несудските правни активности
в. Опис на неправни професионални активности
(Ве молиме подвлечете ја функцијата (-иите) што ја/ги имате во моментов)
IV. Активности и искуство во областа на човековите права
V. Јавни дејности
a. Јавна функција
б. Избрани функции
в. Функции во политичка партија или движење
(Ве молиме подвлечете ја функцијата (-иите) што ја/ги имате во моментов)
VI. Други активности
a. Поле
в. Времетраење
в. Функции
(Ве молиме подвлечете ги вашите актуелни активности)
VII. Публикации и други работи
(Може да се наведе вкупниот број на книги и статии објавени, но да се споменат само најважните наслови (максимум 10))
VIII. Јазици
(Потребно: активно да познава еден од официјалните јазици на Советот на Европа и пасивно познавање на другиот)
	Јазик
 
	Читање
	Пишување
	Зборување
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IX. Во случај да не го исполнувате нивото на познавање на јазикот што е потребно за функцијата судија на службен јазик, ве молиме потврдете ја вашата намера да посетувате интензивни јазични часови по предметниот јазик пред, и, ако треба, исто така, на почетокот, на мандатот на вашата службена должност, доколку бидете избран за судија на Судот. 
X. Други релевантни информации
XI. Ве молиме потврдете дека ќе имате постојан престој во Стразбур, доколку бидете избран за судија на Судот.
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